
Contacto

Teléfono 962580402
Fax 962580679
Correo Electrónico secretaria@alcanteradexuquer.es

Dirección Postal

C/ Ausias March, núm. 2
(46293) Alcàntera de Xúquer España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1413620M 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2023 a
las 19:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alcàntera de Xúquer
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4601600B
Sitio Web https://alcanteradexuquer.sede.dival.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=08clCrKy2cwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instal·lació i suministrament del césped artificial a la picina municipal

Presupuesto base de licitación
Importe 14.983,67 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.383,2 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ECONATURA LEVANTE CÉSPED ARTIFICIAL
NIF B98953318
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.383,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.983,67 EUR.

https://alcanteradexuquer.sede.dival.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=08clCrKy2cwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qPKqusaT8xicTfj Qf3USOg%3D%3D

ID 112981 |  2023-755996 | Sat, 20 May 2023 19:02:13:167 CEST 143027099062054615040924148546231200304UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qPKqusaT8xicTfjQf3USOg%3D%3D

